

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

**Licitação: 000029/22 PREGÃO ELETRÔNICO****1317 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	416.000.027	BALDE POLIPROPILENO 20LT.	UN	50	11,75	587,50
3	147.000.024	BORRACHA SILICONE PANELA 7L	UN	20	6,93	138,60
7	023.000.044	COLHER DE SOPA ACO INOX	UN	240	2,65	636,00
9	414.000.008	COLHER DESCARTAVEL SOPA	PT	50	3,40	170,00
10	414.000.016	COLHER PARA ARROZ INOX	UN	10	10,80	108,00
11	166.000.004	CONCHAS FUNDAS EM ALUMINIO PAR	UN	10	13,00	130,00
13	020.000.156	FACA DE MESA EM ACO INOX	UN	240	4,48	1.075,20
14	414.000.012	FACA DESCARTAVEL REFEICAO	PT	100	3,40	340,00
15	414.000.014	FACA PARA COZINHA N.08	UN	20	22,02	440,40
16	414.000.017	GARFO DE MESA INOX.	UN	240	3,50	840,00
17	414.000.011	GARFO DESCARTAVEL REFEICAO	PT	100	5,57	557,00
21	414.000.022	JARRA DE VIDRO.	UN	20	18,70	374,00
33	416.000.023	VASSOURA CAIPIRA.	UN	60	30,00	1.800,00
34	416.000.036	VASSOURA TIPO PIACAVA DE NYLON	UN	120	10,60	1.272,00
Valor Total Geral:						8.468,70

**2505 - ANA VALERIA TONELOTTO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	417.000.023	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUO	BI	240	5,91	1.418,40
18	147.000.029	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO.	UN	20	84,00	1.680,00
19	147.000.028	GARRAFA TERMICA.	UN	40	20,00	800,00
22	310.000.024	LUVA DE LATEX I	PR	600	3,11	1.866,00
24	023.000.243	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO	PT	400	2,40	960,00
28	416.000.012	SACO DE PANO ALVEJADO.	UN	500	4,00	2.000,00
Valor Total Geral:						8.724,40

**3755 - BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	414.000.007	COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA	PT	50	3,30	165,00
20	023.000.244	HIPOCLORITO DE SODIO 12% 2LT.	FR	1.200	8,40	10.080,00
25	417.000.020	PAPEL TOALHA INTERFOLHA I	PT	700	10,60	7.420,00
27	416.000.018	RODO DE MADEIRA	UN	60	5,80	348,00
Valor Total Geral:						18.013,00

**5545 - ECO PLAST COMERCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	417.000.005	SACO PARA LIXO 100LT.	PT	140	59,00	8.260,00
31	416.000.029	SACO PARA LIXO 30 LITROS.	PT	400	13,00	5.200,00
Valor Total Geral:						13.460,00

**5906 - SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	421.000.008	AVENTAL IMPERMEAVEL DE PVC	UN	100	8,85	885,00
4	421.000.005	BOTA DE BORRACHA	PR	50	34,90	1.745,00
5	421.000.007	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO	PR	50	37,05	1.852,50
Valor Total Geral:						4.482,50

**5908 - NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	020.000.228	CANECA ALUMINIO CAPAC.MIN.2,5L	UN	10	27,00	270,00
26	414.000.026	PRATO DE PAPELAO LAMINADA N.08	UN	30	5,87	176,10
30	416.000.028	SACO PARA LIXO 15 LITROS	PT	300	9,95	2.985,00
32	416.000.030	SACO PARA LIXO 50 LITROS.	PT	400	20,00	8.000,00
Valor Total Geral:						11.431,10
Valor Total da Licitação:						64.579,70